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255 02/10/2023 | D'ARIENZO GIOVANNA 71.54/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
256 02/10/2023 |CELINO CHIARA 157.50/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
257 02/10/2023 |IANNELLI MARTA 105.00|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
258 02/10/2023 |MONICI ANGELO 52.50|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
259 02/10/2023 |FASSINA ILARIA 105.00|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
260 02/10/2023 | SCANO ASCANIO 143.08|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
261 02/10/2023 | GANCI VINCENZA 107.32|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
262 03/10/2023 |FIORIN LAURA 143.08|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
263 03/10/2023 | SOLANO MIRIAM NOEMI 143.08|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
264 03/10/2023 | BORSATO ANNA 35.77/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
265 03/10/2023 |FASOLO EDDA 179.71/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
266 03/10/2023 | SAGGIORATO ERIKA 48.96(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
267 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 618.50(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
268 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 127.60/02]01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
269 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 165.70/02]01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
270 10/10/2023 |PAOLO PAGANI 220.00(03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
271 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 531.90(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
272 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 653.50(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
273 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 207.35(02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
274 10/10/2023 |PROSDOCIMI G.M. S.P.A. 688.00(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
275 10/10/2023 | Poste ltaliane S.p.A. 83.78]05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
276 19/10/2023 |BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00(03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
277 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 140.14|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
278 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 69.30|03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
279 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 349.80(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
280 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 21.99/02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
281 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 21.84/02]01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
282 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 19.35]02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
283 19/10/2023 |ERARIO DELLO STATO 45.21(02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
284 06/11/2023 |LICEO STATALE "ALVISE CORNARO" 879.00|09]02|0 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/RESTITUZIONE SOMME NON UTILIZZATE
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285 06/11/2023 [COVER UP SRL UNIPERSONALE 225.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
286 06/11/2023 [MAZZUCATO ELETTRODOMESTICI 268.03[04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
287 06/11/2023 [PAOLO PAGANI 275.00{03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
288 13/11/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 252.11[01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
289 13/11/2023 | CASARIN MARINA 197.59(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
290 13/11/2023 |CELINO CHIARA 298.06|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
291 13/11/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 252.11]01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
292 13/11/2023 |CELINO CHIARA 429.22101|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
293 13/11/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 252.11]01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
294 13/11/2023 | VAVASSORI MARCO 436.14101|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
295 13/11/2023 |F.LLI RIGATO S.R.L. 1650.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

296 13/11/2023 |ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "G. MARCONI" 120.00/05]03]003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
297 15/11/2023 |FONDO CREDITO 0.37[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
298 15/11/2023 | INPDAP - 25.41)101]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
299 15/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 9.24|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
300 15/11/2023 |IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 8.93/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
301 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 23.85|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
302 15/11/2023 |FONDO CREDITO 1.48]01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
303 15/11/2023 | INPDAP - 101.64[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
304 15/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 36.96|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
305 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 35.70|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
306 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 95.40)|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
307 15/11/2023 |FONDO CREDITO 0.18[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
308 15/11/2023 | INPDAP - 12.71]01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
309 15/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 4.62(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
310 15/11/2023 | IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 4.46(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
311 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 11.93]01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
312 15/11/2023 |FONDO CREDITO 0.92(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
313 15/11/2023 | INPDAP - 63.83|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
314 15/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 23.21)101]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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315 15/11/2023 |IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 22.42(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
316 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 59.91)|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
317 15/11/2023 | FONDO CREDITO 0.74[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
318 15/11/2023 |INPDAP - 50.82[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
319 15/11/2023 |INPDAP - DIPENDENTE 18.48|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
320 15/11/2023 |INPS 4.00]01]01]007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico del'amministrazione n.a.c.
321 15/11/2023 |IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 17.85)|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
322 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 47.70]01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
323 15/11/2023 | FONDO CREDITO 0.55[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
324 15/11/2023 |INPDAP - 38.12[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
325 15/11/2023 |INPDAP - DIPENDENTE 13.86]|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
326 15/11/2023 |IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 13.39|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
327 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 35.77]101]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
328 15/11/2023 | FONDO CREDITO 0.25[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
329 15/11/2023 |INPDAP - 16.94|01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
330 15/11/2023 |INPDAP - DIPENDENTE 6.16|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
331 15/11/2023 |INPS 1.00/01|01]007 - SPESE DI PERSONALE/AIltri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
332 15/11/2023 |IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 5.95|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
333 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 14.63|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
334 15/11/2023 | IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 35.70(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
335 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 105.00{01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
336 15/11/2023 | IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 11.90|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
337 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 35.00{01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
338 15/11/2023 |INPDAP - 149.94(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
339 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 136.07[02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
340 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 36.45[02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
341 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 48.40{03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
342 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 117.02(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
343 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 28.07[02|01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
344 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 143.77[02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
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345 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 45.62|02]01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
346 15/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 151.36(02]01]001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
347 21/11/2023 |FONDO CREDITO 1.30/01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
348 21/11/2023 | INPDAP - 89.54(01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
349 21/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 32.56[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
350 21/11/2023 [IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 31.45[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
351 21/11/2023 [ERARIO DELLO STATO 84.04)101]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
352 21/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 55.43[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
353 21/11/2023 | INPDAP - 152.44(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
354 21/11/2023 |FONDO CREDITO 2.20|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
355 21/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 143.08(01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
356 21/11/2023 | IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 53.54[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
357 21/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 32.56[01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
358 21/11/2023 | INPDAP - 89.54(01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
359 21/11/2023 |FONDO CREDITO 1.30/01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
360 21/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 84.04[01|02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
361 21/11/2023 [IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 31.45[01|02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
362 21/11/2023 |INPDAP - DIPENDENTE 54.86[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
363 21/11/2023 | INPDAP - 150.87[01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
364 21/11/2023 |FONDO CREDITO 2.18|01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
365 21/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 130.27[01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
366 21/11/2023 | IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 52.99(01|02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
367 21/11/2023 |INPDAP - DIPENDENTE 38.50(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
368 21/11/2023 | INPDAP - 105.86(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
369 21/11/2023 |FONDO CREDITO 1.53[{01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
370 21/11/2023 [ERARIO DELLO STATO 99.36|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
371 21/11/2023 [IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 37.18[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
372 21/11/2023 |INPDAP - DIPENDENTE 25.52(01|02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
373 21/11/2023 | INPDAP - 70.18[01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
374 21/11/2023 [FONDO CREDITO 1.01]01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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375 21/11/2023 [ERARIO DELLO STATO 65.86|01]02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

376 21/11/2023 [IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 24.65]|01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

377 21/11/2023 | INPDAP - DIPENDENTE 32.56[01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

378 21/11/2023 | INPDAP - 89.54(01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione

379 21/11/2023 [FONDO CREDITO 1.30]01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

380 21/11/2023 |ERARIO DELLO STATO 84.04[01|02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

381 21/11/2023 [IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 31.45]01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

382 28/11/2023 [FRONTERRE' MARIA TERESA 600.00{99|01]001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

383 28/11/2023 |ROCCO EDDA 1440.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

384 28/11/2023 [EUROBRICO 887.41]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

385 28/11/2023 [KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A. 637.00{03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

386 28/11/2023 [IRPEF 4.80{01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

387 28/11/2023 [Agenzia delle Entrate 0.28[01]01]007 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

388 07/12/2023 | IMPOSTA REGIONALE VENETO IRAP 153.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

389 07/12/2023 [ERARIO DELLO STATO 360.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 11/12/2023 |ERARIO DELLO STATO 49.50{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

391 11/12/2023 |ERARIO DELLO STATO 60.50)03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

392 11/12/2023 |ERARIO DELLO STATO 165.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 11/12/2023 |ERARIO DELLO STATO 58.97]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

394 11/12/2023 |ERARIO DELLO STATO 195.23[02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

395 11/12/2023 |ERARIO DELLO STATO 140.14(03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

396 12/12/2023 |ITS di Volpato Luca srl 45.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

397 12/12/2023 | 2Emme Ambiente & Sicurezza Snc 1800.00|03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

398 12/12/2023 |GEMINI CONSULT SRL 1500.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

399 12/12/2023 | Euroedizioni Torino S.r.l. 60.00/03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

400 12/12/2023 |salamone sas di salamone giorgio & ¢ 244.27]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
401 12/12/2023 |PAOLO PAGANI 241.00{03]10]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio
402 12/12/2023 |Poste Italiane S.p.A. 40.24]05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
403 13/12/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 263.33|02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
06]01]005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
404 13/12/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 177.88(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
405 13/12/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 546.72]02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]02]|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
02|03]|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
406 13/12/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 100.30(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
407 13/12/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 519.77|02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
408 13/12/2023 |FRONTERRE' MARIA TERESA 192.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

Data 20/05/2024




